EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS - PUBLICAÇÕES NOS TERMOS
DA LEI Nº 10.520/02. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2018 -
PREGÃO Nº 009/2018. A Câmara Municipal de Congonhas torna público que
se encontra aberto o prazo para recurso no que tange a HABILITAÇÃO do
licitante vencedor, Empresa Academia de Gestão Pública S/A, inscrita no CNPJ
sob o nº 10.532.822/0001-77. Rua Dr. Pacífico Homem Junior, 82, Centro,
Congonhas-MG, no horário de 09:00 às 16:00 horas. Mari Ângela Amâncio
Resende – Pregoeira substituta.

Câmara Municipal de Congonhas, 14 de agosto de 2018.